
Conselleria de Sanitat Conselleria de Sanidad

RESOLUCIÓ de 5 d’octubre de 2023, del conseller de 
Sanitat, per la qual es nomena responsable de l’Oficina 
Autonòmica de Salut Mental i Addiccions de la Comunitat 
Valenciana. [2023/10135]

RESOLUCIÓN de 5 de octubre de 2023, del conseller de 
Sanidad, por la que se nombra responsable de la Oficina 
Autonómica de Salud Mental y Adicciones de la Comuni-
tat Valenciana. [2023/10135]

Vista la Resolución de 3 de octubre de 2023, del conseller de Sani-
dad, por la que se crea la Oficina Autonómica de Salud Mental y Adic-
ciones de la Comunitat Valenciana, publicada en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana de 5 de octubre de 2023.

Visto el resuelvo tercero de la citada resolución que establece que 
la persona responsable de la Oficina Autonómica de Salud Mental y 
Adicciones será una persona empleada pública con experiencia en el 
sector sociosanitario y será nombrada por la persona titular de la Con-
selleria de Sanidad.

En virtud de ello, y a tenor de las competencias que la Ley 5/1983, 
de 30 de diciembre, del Consell, atribuye a los titulares de las conse-
llerias, y de conformidad con el artículo 4 del Decreto 135/2023, de 10 
de agosto, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento orgánico y 
funcional de la Conselleria de Sanidad, resuelvo:

Nombrar a Bartolomé Pérez Gálvez como persona responsable de 
la Oficina Autonómica de Salud Mental y Adicciones de la Comunitat 
Valenciana con efectos del día de la fecha.

València, 5 de octubre de 2023.– El conseller de Sanidad: Marciano 
Gómez Gómez.

Vista la Resolució de 3 d’octubre de 2023, del conseller de Sanitat, 
per la qual es crea l’Oficina Autonòmica de Salut Mental i Addiccions 
de la Comunitat Valenciana, publicada en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana núm. 9698, de 5 d’octubre de 2023.

Vist el resolc tercer de la resolució esmentada, que estableix que la 
persona responsable de l’Oficina Autonòmica de Salut Mental i Addic-
cions serà una persona empleada pública amb experiència en el sector 
sociosanitari i serà nomenada per la persona titular de la Conselleria 
de Sanitat.

En virtut d’això, i d’acord amb les atribucions que la Llei 5/1983, 
de 30 de desembre, del Consell, atribueix als titulars de les conselleries, 
i de conformitat amb l’article 4 del Decret 135/2023, de 10 d’agost, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la 
Conselleria de Sanitat, resolc:

Nomenar Bartolomé Pérez Gálvez com a persona responsable de 
l’Oficina Autonòmica de Salut Mental i Addiccions de la Comunitat 
Valenciana.

València, 5 d’octubre de 2023.– El conseller de Sanitat: Marciano 
Gómez Gómez.


		2023-10-06T10:37:50+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




